

# **JHEP ApS**

**CVR-nr.: 31272394**

Vindegade 103  
5000 Odense C

Årsrapport  
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/11/2022**

**Erik Pedersen**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JHEP ApS  
Vindegade 103  
5000 Odense C

CVR-nr.: 31272394  
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive investerings-, industri-, håndværks-, handels-, service og agenturvirksomhed.

## Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har været en ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, Eftervirkning af Covid 19 nedlukning, og krigen i Europa i har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat på kr. - 2042 er ikke tilfredsstillende. Men acceptabel da der har været covid 19 og krig i Europa

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning		210.891	223.637
Eksterne omkostninger		-207.708	-208.782
<b>Bruttoresultat</b>		<b>3.183</b>	<b>14.855</b>
Personaleomkostninger		-5.130	-14.444
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.947</b>	<b>411</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-95	-23
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-2.042</b>	<b>388</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-2.042</b>	<b>388</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-2.042	388
<b>I alt</b>		<b>-2.042</b>	<b>388</b>

## Balance 30. juni 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		131.718	146.718
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>131.718</b>	<b>146.718</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.306	27.006
Igangværende arbejder for fremmed regning		276.800	289.300
Andre tilgodehavender			0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>305.106</b>	<b>316.306</b>
Likvide beholdninger		13.578	1.234
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>450.402</b>	<b>464.258</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>450.402</b>	<b>464.258</b>

## Balance 30. juni 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Overkurs ved emission		1.499.000	1.499.000
Overført resultat		-3.365.158	-3.367.094
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-1.740.158</b>	<b>-1.742.094</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.786	15.399
Skyldig moms og afgifter		8.935	15.800
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.166.839	2.175.153
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.190.560</b>	<b>2.206.352</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.190.560</b>	<b>2.206.352</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>450.402</b>	<b>464.258</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret